
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

    

21 січня   2021 р.                             Дунаївці                                    № 1 

  

Головуючий на засіданні:                                                                    Сергій ЯЦЕНКО 

Секретар засідання:                                                                               Катерина СІРА 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О. А.,    

Бабійчук Д.І., Бейлик Б.А., Бец А.В., Біла С. М., Бурковський В.В., Войтків В. С., 

Вольська С. Л., Галатин Г. М., Глупак В. В., Гоцуляк Ю. М., Гоцуляк Ю. М., 

Григор’єва В.В., Кісілюк Н. М., Козярук О.В., Лукова Л. О., Лямець Л. Т.,  

Микитюк Ю.В., Марищак В.В., Мельник О. П., Мосьондз Н. В.,             

Підлапушна Т. М., Полянська Н.П., Савіцька Н. А., Середа В. М., Солярик Н. О., 

Ткачук Т. В., Францішкова К.Л., Юрейко О.О. 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Видилюк В.Д.,            

Гоголь Г.Б., Заяць В. В., Кметюк І.Л., Олійник Н. В.,  Пантілімонов Я.А. 

Запрошені: Вітровчак Ю.М. – начальник відділу житло – комунального  

господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради, Григор’єв О.В. – секретар міської ради, Лясота Т. А - начальник 

юридичного відділу, Мудра І.О. – спеціаліст з питань містобудування та 

архітектури апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради, 

Островський М.Г. - начальник управління соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради, Тихун Л. С. – діловод Миньковецького 

старостинського округу. 

 

При розгляді особистого питання присутні:   

  

СЛУХАЛИ: С. М. Яценка 

Про затвердження порядку денного 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1.  Про затвердження черговості громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному обліках у виконавчому 

комітеті міської ради 

 



2.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження програми  виплати компенсації на поховання 

громадян, померлих від COVID-19,  на 2021 рік» 

 

3.  Про уповноваження осіб складати  протоколи про 

адміністративні  правопорушення 
 

4.  Про видалення зелених насаджень  

5.  Про надання дозволу на продовження терміну дії ордерів на 

видалення дерев 

 

6.  Про продовження дозволу на встановлення тимчасової 

споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

 

7.  Про продовження дозволу на встановлення тимчасової 

споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці  (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

 

8.  Про  надання пільг щодо батьківської плати за харчування 

дітей у дошкільних закладах 

 

9.  Про видачу дубліката свідоцтва про право власності  

10.  Про виділення допомоги на поховання  

11.  Про присвоєння адреси  

12.  Про присвоєння адреси  

13.  Про присвоєння адреси  

14.   Про присвоєння адреси  

15.  Про присвоєння адреси  

16.  Про присвоєння адреси  

17.  Про присвоєння адреси  

18.  Про присвоєння адреси  

19.  Про присвоєння адреси  

20.  Різне.  

21.  Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІV квартал 2020 року 
 

22.  Звіт про пропозиції, заяви і скарги громадян, що надійшли 

до виконавчого комітету за ІV квартал 2020 року 
 

 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: взяти Порядок денний без змін за основу 

Голосували: 

            «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження черговості громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному обліках у виконавчому комітеті міської ради 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження черговості громадян, що 

перебувають на квартирному та кооперативному обліках у виконавчому комітеті 



міської ради» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 31, «Проти» - 0, «Утримались» - 1. 

 

2. СЛУХАЛИ:  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження програми  виплати компенсації на поховання громадян, померлих 

від COVID-19,  на 2021 рік» 

ВИСТУПИЛИ: Островський М.Г., Яценко С.М., Микитюк Ю.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження програми  виплати компенсації на поховання громадян, 

померлих від COVID-19,  на 2021 рік»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 31, «Проти» - 0, «Утримались» - 1. 

 

3. СЛУХАЛИ: Про уповноваження осіб складати  протоколи про 

адміністративні  правопорушення 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про уповноваження осіб складати  протоколи 

про адміністративні  правопорушення» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

4. СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

5. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на продовження терміну дії ордерів на 

видалення дерев 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на продовження терміну 

дії ордерів на видалення дерев» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

6. СЛУХАЛИ: Про продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди  

по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок») 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О.,  Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про продовження дозволу на встановлення 

тимчасової споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного 

підприємства «Дунаєвецький ринок»)» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 



7. СЛУХАЛИ: Про продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди  

по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок») 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О.,  Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про продовження дозволу на встановлення 

тимчасової споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного 

підприємства «Дунаєвецький ринок»)» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

8. СЛУХАЛИ: Про  надання пільг щодо батьківської плати за харчування дітей 

у дошкільних закладах 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про  надання пільг щодо батьківської плати за 

харчування дітей у дошкільних закладах» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

9. СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва про право власності 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видачу дубліката свідоцтва про право 

власності»  прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

10. СЛУХАЛИ: Про виділення допомоги на поховання 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

11. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

12. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

13. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 



 

14. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

15. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

16. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

 

17. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 
 

18. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 
 

19. СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В., Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 32, «Проти» - 0, «Утримались» - 0. 

20. Різне 

СЛУХАЛИ: Баранюк Н.В. – начальника Державної податкової інспекції 

головного управління державної податкової служби у Хмельницькій області, яка 

довела до відома присутніх інформацію про наповнення бюджету громади та про 

необхідність проведення звірки спільно з управлінням державної податкової 

служби стосовно зареєстрованих підприємців та найманих працівників на 

території старостинського округу. 

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома. 



ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийнято на засіданні 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

1. Про затвердження черговості громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному обліках у виконавчому 

комітеті міської ради 

№1 

      2. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження програми  виплати компенсації на поховання 

громадян, померлих від COVID-2019,  на 2021 рік» 

№2 

3. Про уповноваження осіб складати  протоколи про 

адміністративні  правопорушення 
№3 

4. Про видалення зелених насаджень №4 

5. Про надання дозволу на продовження терміну дії ордерів на 

видалення дерев 

№5 

6. Про продовження дозволу на встановлення тимчасової 

споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

№6 

7. Про продовження дозволу на встановлення тимчасової 

споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці  (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

№7 

8. Про  надання пільг щодо батьківської плати за харчування 

дітей у дошкільних закладах 

№8 

9. Про видачу дубліката свідоцтва про право власності №9 

    10. Про виділення допомоги на поховання №10 

    11. Про присвоєння адреси №11 

    12. Про присвоєння адреси №12 

    13. Про присвоєння адреси №13 

   14. Про присвоєння адреси №14 

   15. Про присвоєння адреси №15 

   16. Про присвоєння адреси №16 

   17. Про присвоєння адреси №17 

   18. Про присвоєння адреси №18 

   19. Про присвоєння адреси №19 

   20. Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІV квартал 2020 року 

 

   21. Звіт про пропозиції, заяви і скарги громадян, що надійшли 

до виконавчого комітету за ІV квартал 2020 року 

 

Головуючий на засіданні 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               Сергій ЯЦЕНКО

      

Секретар засідання 

Керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                         Катерина СІРА 



 
 


